

**PLAN PRACY DLA 6-LATKÓW Z GRUPY KUBUSIA NA MIESIĄC CZERWIEC 2022R.**

**NAUCZYCIEL: Grażyna Makowska**

<b>TERMIN</b>	<b>WYDARZENIE</b>	<b>DZIAŁANIA</b>
01-03.06.  01-06	Temat kompleksowy: <b>JAK ŻYRAFA MYJE SZYJĘ?</b>  Wartości : odpowiedzialność, szacunek, wrażliwość	- zapoznanie z mieszkańcami sawanny, stepu - zapoznanie z roślinnością sawanny i stepu -zoo- jak się zachować podczas wycieczki do zoo -słuchanie opowiadania A. Widzowskiej pt. „Zgadywanki” - poznanie smaków owoców egzotycznych - Dżungla w przedszkolu –praca plastyczna
06-10.06.	Temat kompleksowy: <b>NA CO CZEKA PANI LATO?</b>  Wartości:bezpieczeństwo, zdrowie	-zmiany zachodzące w przyrodzie latem - poznajemy ciekawe miejsca w Polsce na spędzenie wakacji -jak powstają góry? - czym się różni jezioro od morza? - Słuchanie opowiadania A.Widzowskiej pt. „Walizka Pani Lato” - Co zobaczą w górach? – burza mózgów - Kemping – praca plastyczna
13-17.06.  <b>15.06.22r</b>	Temat kompleksowy: <b>ZA CO KOCHAMY WAKACJE?</b>  Wartości: bezpieczeństwo, odpowiedzialność  <b><u>UROCZYSTOŚĆ POŻEGNANIA PRZEDSZKOLA</u></b>	- Słuchanie opowiadania A. Widzowskiej pt. „Wakacje z głową” - zadania w kartach pracy =praca z tablicami demonstracyjnymi -„Lato na wakacjach” –zabawy z piosenką -tworzenie mapy myśli „Bezpieczne wakacje” -co pływa? – zabawa konstrukcyjna - Plecak pełen wspomnień z przedszkola – praca plastyczna
20-24.06.	Temat kompleksowy: <b>JAK DAĆ PRZEDMIOTOM DRUGIE ŻYCIE?</b>  Wartości: wycucie piękna, kreatywność	-jak ponownie wykorzystać materiały papierowe, plastikowe, szklane i metalowe? -słuchanie opowiadania B. Szelańskiej pt. „ Ekologiczne skarby” - tworzenie siatki pojęć : papier, plastik, szkło, metal -Plastiludek – praca plastyczna - eksperymenty – magnetyczne przyciąganie, metal na przewodnika
27-30.06	Temat kompleksowy: <b>BEZPIECZNE WAKACJE</b>  Wartości: bezpieczeństwo, dbałość zdrowie	-jakich zasad bezpieczeństwa należy przestrzegać na wakacjach -jakie są numery alarmowe -środki transportu - kto to jest obywatel?